– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου ADASANDME»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια διακόσια εβδομήντα ευρώ
(1.270,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: χίλια εκατό ευρώ (1.100,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, εξήντα ευρώ (60,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β και εκατόν δέκα ευρώ (110,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση